

allgemeine Produktinformationen

Artikelauswahl	70602 - MINDTANK Booster Wild Fire 300g
Artikel-Nr.	70602
Artikelbezeichnung	MINDTANK Booster Wild Fire 300g
Einheit	300g
PZN	18652950
Zolltarifnummer	2106.9092
Restlaufzeit	4 Monate

logistische Daten

	Einzelartikel	Tray	Umkarton	Lage	Palette
EAN	4036554706026	4036554698246	-	-	-
Stück	1	6	-	72	576
Tray	-	-	-	12	96
Umkarton	-	-	-	-	-
Bruttogewicht (g)	370	2.517	-	30.204	261.632
Länge (mm)	105	327	-	1200	1200
Breite (mm)	105	220	-	800	800
Höhe (mm) inkl. Europalette	80	102	-	102	970

Palettenstapelfaktor	1
----------------------	---

Nährwertangaben (Einheit in g)

	pro 100g		
kJ	-	-	-
kcal	-	-	-
Fett	-	-	-
davon gesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon einfach gesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon mehrfach gesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon einfach ungesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren	-	-	-
Kohlenhydrate	-	-	-
davon Zucker	-	-	-
davon mehrwertige Alkohole	-	-	-
Ballaststoffe	-	-	-
Eiweiß	-	-	-
Salz	-	-	-

Zutaten und Allergenhinweise

Zutaten	<p>Isomaltulose 1, Säuerungsmittel Citronensäure, N-Acetyl-L-Carnitin-Hydrochlorid, N-Acetyl-L-Tyrosin, Aroma, Guarana-Extrakt, Taurin, Grüntee-Extrakt, Inosit, Magnesiumcitratmalat, Rosenwurz-Extrakt, Phosphatidylserin (SOJA), Koffein, Spirulina-Extrakt2, Süßungsmittel Sucralose, Traubenkern-Extrakt, luteinhaltiger Tagetes Erecta-Extrakt, Glucuronolacton, Bacopa Monnieri-Extrakt, zeaxanthinhaltiger Tagetes Erecta-Extrakt, Vitamin C, Gotu Kola-Extrakt, Vitamin B3, Vitamin E, Zinkcitrat, Pantothensäure, Vitamin B12, Schwarzer Pfeffer-Extrakt, Vitamin B6, Vitamin D, Vitamin B2.</p> <p>1Isomaltulose (Palatinose™) ist eine Glucose- und Fructosequelle 2färbendes Lebensmittel</p>
---------	--

Hinweis	Kann Spuren von glutenhaltigem Getreide, Eiern, Milch (einschließlich Lactose), Lupinen und den jeweiligen Erzeugnissen daraus enthalten.
---------	---

	enthält	kann Spuren enthalten
Allergene	SOJA	GLUTEN
	-	EIER
	-	MILCH
	-	LUPINEN
	-	-
	-	-
	-	-
	-	-

sonstige Produktinformationen

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis	Dosierlöffel beiliegend. Zur exakten Dosierung Abwiegen empfohlen. Füllhöhe technisch bedingt. Bitte kühl und trocken lagern. Nach dem Öffnen innerhalb von 6 Wochen aufbrauchen.
---------------------------------------	---

Anwendungshinweis	Ein gehäufter Dosierlöffel (10g Pulver) in 500ml Wasser einrühren oder in einem Shaker zubereiten. Am besten gekühlt genießen.
-------------------	--